1
1

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	01.03.2024 № 154

	Об утверждении ликвидационного баланса Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района  от 23 декабря 2022 года № 89 «О ликвидации статуса юридического лица Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Утвердить ликвидационный баланс Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 01 января 2024 года согласно приложению.

2. Уполномочить главу муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Тукманбетова О.Ю., председателя ликвидационной комиссии Гринцова Д.Ю., уведомить Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 10 по Оренбургской области, в порядке действующего законодательства, об утверждении ликвидационного баланса.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию (обнародованию) в «Информационный бюллетень Весенний сельсовет Оренбургского района», размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет:  www.vesennii56.ru.

Заместитель председателя Совета депутатов                                 В.Л. Мардыко
Глава муниципального образования

          О.Ю. Тукманбетов